
 

 

Poz. 5 
 

UCHWAŁA NR 5 
RADY DYDAKTYCZNEJ DLA KIERUNKU STUDIÓW GERMANISTYKA  

z dnia 25 kwietnia 2021 r. 

w sprawie propozycji zasad przyjęcia laureatów i finalistów olimpiad i 
konkursów na studia na kierunku germanistyka w roku akademickim 2025/2026 

Na podstawie § 68 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW z 
2019 r. poz. 190) Rada Dydaktyczna postanawia, co następuje: 

§ 1 

 Proponuje się zasady przyjęcia laureatów i finalistów olimpiad i konkursów na 
studia na kierunku germanistyka w roku akademickim 2025/2026, stanowiące 
załącznik do uchwały. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
    Przewodnicząca Rady Dydaktycznej: A. Jaroszewska  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik  
do uchwały nr 5 Rady Dydaktycznej dla kierunku studiów germanistyka 

z dnia 25 kwietnia 2021 r. w sprawie propozycji zasad przyjęcia laureatów i finalistów olimpiad i 
konkursów na studia na kierunku germanistyka w roku akademickim 2025/2026 

 
 

 
 

 

 

Ulgi w postępowaniu kwalifikacyjnym dla laureatów i 
finalistów olimpiad na rok akademicki 2025/2026 
 
 

 
Obowiązują ulgi przewidziane w uchwale na rok akademicki 2024/2025. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

 


